Johannes filius quondam Ghibonis Hels domistadium situm in parrochia de Roesmalen ad locum dictum Bruggen cum duabus peciis terre ad hoc spectantibus sitis in dicta parrochia (dg: quod domistadium) dictumque domistadium juxta hereditatem Rodolphi Jans soen ex uno et hereditatem heredum Aleijdis Dijstelberchs ex alio et una dictarum peciarum terre ad locum dictum aen Gheen Heijde inter hereditatem Ambrosii dicti Brues Jans soen ex uno et inter (dg: here) communem vicum ex alio et reliqua pecia terre #ad jamdictum locum# inter hereditatem {hier staan twee korte streepjes} Jong Gherons Gerons soen ex uno et inter hereditatem Elizabeth filie Johannis Gheroncs quondam 'atque peciam terre sitam ad dictum locum Heijde vocatum inter hereditates Elizabeth relicte quondam Johannis Gheroncs ex utroque latere adjacentes prout ibidem site sunt quas hereditates primodictus Johannes erga Johannem filium Rodolphi Betten soen quondam acquisierat ut dicebat hereditarie supportavit Wellino de Beke promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Theodericus et Goeswinus datum supra.

BP 1184 f 127r 03 do 07-05-1405.

Matheus de oudste zvw Henricus Posteel beloofde aan Rodolphus Arts soen van Loe 71 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 13 Vlaamse groten voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405) te betalen.

Matheus (dg: filius) senior filius quondam Henrici Posteel promisit super omnia Rodolpho Arts soen (dg: de) van Loe LXXI nu Gelre gulden scilicet IX boddrager vel (dg: X Vlaamse placken) #XIII Vlems groten# pro quolibet gulden computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 127r 04 do 07-05-1405.

Voornoemde Matheus de oudste zvw Henricus Posteel beloofde aan Thomas van Mameren 32 nobel, 36 botdrager of 52 Vlaamse groten voor 1 nobel gerekend, en 5 Vlaamse plakken met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405) te betalen.

Dictus Matheus promisit super omnia Thome de Mameren XXXII nobel scilicet XXXVI boddrager vel LII Vlaamse groten pro quolibet nobel computato et (dg: de) quinque plackas Flandrenses ad nativitatis Domini proxime

futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 127r 05 do 07-05-1405.

Johannes die Smijt van Oesterwijk verkocht aan Henricus Wellens en zijn zuster Rijchmoedis een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, erf en tuin, in Oosterwijk, tussen Engbertus gnd Emme Smijters enerzijds en Johannes die Zegher anderzijds, (2) 3 lopen land, in Oosterwijk, tussen Willelmus van der Heijden enerzijds en Johannes Rademaker anderzijds, reeds belast met een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, en 1½ oude groot. Wie van voornoemde Henricus en Rijchmodis het langst leeft, zal geheel de pacht beuren. Na overlijden van hen beiden gaat de pacht terug naar de verkoper als hij dan leeft en anders naar zijn erfgenamen of opvolgers, zoals voornoemde Henricus en zijn zuster beloofden.

(dg: duplicetur). -.

Johannes die (dg: Sij) Smijt de Oesterwijk hereditarie vendidit Henrico Wellens (dg: ad opus sui) et Rijchmoedis' sue sororis' hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatibus Domini et in Busco tradendam ex domo et area et orto sitis in parrochia de Oesterwijk inter hereditatem Engberti dicti Emme Smijters ex uno et inter hereditatem Johannis (dg: Zegh) die Zegher ex alio item ex tribus lopinatis terre sitis in dicta parrochia inter hereditatem Willelmi van der Heijden 'et Johannis Rademaker ex alio ut dicebat (dg: he) promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: dimi) hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Busco et uno et dimidio antiquis grossis et sufficientem facere tali conditione quod (dg: primodicta paccio) alter dictorum Henrici et Rijchmodis diutius vivens in humanis (dg: dictam) primodictam paccionem integraliter quamdiu vixerit percipiet et levabit salvo tamen dicto venditori quod (dg: di) primodicta paccio post decessum dictorum Henrici et Rijchmodis succedet ad eundem venditorem si tunc vixerit alioquin ad eius heredes aut successores (dg: promittens) prout dictus Henricus #et eius soror# recognoverunt et super omnia #cum tutore# repromiserunt. Testes datum supra.

BP 1184 f 127r 06 do 07-05-1405.

Een brief maken van de wederbelofte en hij betaalde 1 groot.

Et si. Et fiet littera de repromissione et solvit unum grossum.

BP 1184 f 127r 07 do 07-05-1405.

Arnoldus die Smijt van Erpe zvw Henricus van den Velde verkocht aan Robbertus gnd Robbe van Houthem een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit een huis, erf en tuin, in Erp, ter plaatse gnd Hoevels Berch, tussen Gerardus zvw Theodericus Snijder enerzijds en Metta Goeswijns en haar kinderen anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan erfgoed van voornoemde Gerardus en Metta, reeds belast met 1 penning 1 ort cijns.

Arnoldus die Smijt de Erpe (dg: hereditarie vendidit Robbert) filius quondam Henrici van den Velde hereditarie vendidit Robberto dicto Robbe de Houthem hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie purificationis ex domo area et orto sitis in parrochia de Erpe ad locum dictum Hoevels Berch inter hereditatem Gerardi filii quondam (dg: Gerardi) #Theoderici# Snijder ex uno et inter hereditatem (dg: Goe) Mette Goeswijns et eius liberorum ex alio tendentibus a communi (dg: j) vico ad hereditatem dictorum Gerardi et Mette ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis uno denario et uno (dg: va) ort census exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes